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■ 概　要
AG-RCP30は、メモリ－カードレコーダーAG-CPD15／AG-CPD20Pに接続して使用するコントロー
ルパネルです。

■特　長

●本機のボタンにより、メモリ－カードレコーダーやカラーカメラを操作することができます。

●カラーカメラからのライブ映像やメモリ－カードレコーダーの再生映像を液晶パネルに表示します。

●ライブ音声や再生した音声をスピーカーにより確認できます。

■定　格

AG-RCP30

仕 様 書

コントロールパネル

電 源 �
入 力 電 流 �
動 作 周 囲 温 度 �
動 作 周 囲 湿 度 �
質 量 �
外 形 寸 法 �
液 晶 パ ネ ル �
駆 動 方 式 �
�
�

画 素 �
ス ピ ー カ ー 出 力 �
ス ピ ー カ ー �
接 続 端 子 �
�
付 属 �

220（垂直） ×320（水平） ×3（RGB）�
0.5 W�
28 mm丸型1個�
電源／制御信号入出力／AV入力�
（12ピン丸型コネクター）�
コントロールパネルケーブル（7.5 m） 

DC 12V�
0.4A�
0 ℃－45 ℃�
10 ％－80 ％ （結露無し）�
500 g�
171（幅） ×107（高さ） ×28（奥行） mm�
3.5型LCD�
ポリシリコンTFT�
アクティブマトリックス方式�
�

�

ピン No.��
1

1
2

2

3
4
5
6
7
8
9

信号内容�
N.C.
N.C.
DC_IN
GND (DC_IN)
SOUT_P
SOUT_N
SIN_P
SIN_N
GND (DIGITAL)

10

9

10

GND (FG)

■コネクターの信号
● [CONTROL PANEL] 端子（オス型）



〈10・04・MS・2〉 AGｰRCP30（2/2）2頁

単位　  mm

171

85.5 85.5

4-M4  L=MAX8

10
7

28

8

38

53
.5

30

53
.5

4531

■外形寸法図


